
Španělská kultura křížem krážem

Napsal uživatel Mgr. Martina Viková
Úterý, 15 Květen 2018 10:36 - Aktualizováno Úterý, 15 Květen 2018 10:46

Koncem dubna všichni naši příznivci/žáci španělského jazyka navštívili interaktivní program o
španělské kultuře, který byl rozdělen na dvě části. V první jsme se zaposlouchali do
nejslavnějšího hudebního žánru – flamenca. Krásná tanečnice nám ukázala nejrůznější formy
tance za doprovodu úžasného kytaristy s vzhledem typického Andalusana, z něhož se pak
během interaktivního programu vyklubal rodilý Slovák, který ve Španělsku (v Andalusii) několik
let pobýval a studoval španělskou kytaru a flamenco. Rytmus i tanec si pak žáci mohli
vyzkoušet v interaktivní části, která byla věnována také slavným osobnostem z historie, kultury,
divadla, literatury a kinematografie. V závěru jsme mohli ochutnat typické španělské tapas a
sangríi (samozřejmě nealko) a zaposlouchali jsme se do prezentace o španělské gastronomii.
Vše bylo skvělé!!!

        

  

  

  
      

 1 / 1


